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Adventssonntag 01., 08., 15. und 22.12.2024

4
Verkehrshinweise o o o
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Zwickau, Polbitz ab 433 30 1133 12,03 12.20
Zwickau, Neue Welt 4.34 11.34 12.04 12.21
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 . 436 11.36 | 12.0612.23
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 410 | | 1159 | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 411 4.37 11.37 12.00 12.07 12.24
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 412 4.38 11.38 12.01 12.08 12.25
Zwickau, LessingstraBe 413 4.39 11.3912.02 12.09 12.26
Zwickau, Neumarkt Steig4  an 4.15 4.41 11.41 12.04 12.11 12.28
Zwickau, Neumarkt Steig4  ab 4.15 4.45 11.45 12.04 12.15 12.29
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 416 4.46 11.46 12.05 12.16 12.30
Zwickau, BrunnenstraBe 418 4.48 11.48 12.07 12.18 12.32
Zwickau, KopernikusstraBe 419 4.49 11.4912.08 12.19 12.34
Zwickau, Lindenhof 4.20 4.50 11.50 12.09 12.20 12.35
Zwickau, Fritscheplatz 4.21 451 11.5112.1012.21 12.36
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 422 4.52 11.52 12.11 12.22 12.38
Zwickau, Brander Weg 423 4.53 11.5312.12 12.23 12.40
Zwickau, Virchowplatz 4.25 4.55 11.5512.1412.25 12.42
Zwickau, Klinikum an 4.26 4.56 11.56 12.15 12.26 12.43
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr
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19.20 19.35 19.50 20.03 20.13 2033 30 23.33 2356

19.21 19.36 19.51 20.04 20.14 20.34
19.23 19.38 19.53 20.06 20.16 20.36

19.24 19.39 19.54 20.07
19.25 19.40 19.55 20.08
19.26 19.41 19.56 20.09
19.28 19.43 19.58 20.11
19.29 19.44 19.59 20.15
19.30 19.45 20.00 20.16
19.32 19.47 20.02 20.18
19.34 19.48 20.03 20.19
19.35 19.49 20.04 20.20
19.36 19.50 20.05 20.21
19.38 19.51 20.06 20.22
19.40 19.52 20.07 20.23
19.42 19.54 20.09 20.25
19.43 19.55 20.10 20.26

o (A
& C &
23.34 23.57
23.36 23.59
I
20.37 2337
20.38 23.38
20.39 2339
20.41 23.41
20.45 23.45
20.46 23.46
20.48 23.48
20.49 23.49
20.50 23.50
20.51 23.51
20.52 23.52
20.53 23.53
20.55 23.55
20.56 23.56




m 4 Klinikum » Neumarkt » Pélbitz
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4 Adventssonntag 01., 08., 15. und 22.12.2024

Verkehrshinweise o o o o o o
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Zwickau, Klinikum ab 428 30 1128 11581217 '° 194719582016 2028 30 23282358
Zwickau, Virchowplatz . 4.29 11.29 . 11.5912.18 19.48 19.59 20.17 20.29 23.29 23.59
Zwickau, Brander Weg . 4.31 1131 12.0112.20 19.50 20.01 20.19 20.31 23.31 0.01
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 . 433 1133 12.0312.22 19.52 20.03 20.21 20.33 23.33 0.03
Zwickau, Fritscheplatz . 434 11.34 | 12.0412.23 19.53 20.04 20.22 20.34 23.34 0.04
Zwickau, Lindenhof i 4.35 1135 12.0512.24 19.54 20.05 20.23 20.35 23.35 0.05
Zwickau, KopernikusstraBe . 436 1136 | 12.06 12.25 19.55 20.06 20.24 20.36 23.36 0.06
Zwickau, BrunnenstraBe i 4.38 11.38 . 12.08 12.27 19.57 20.08 20.26 20.38 23.38 0.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 i 4.40 11.40  12.1012.29 19.59 20.10 20.28 20.40 23.40 0.10
Zwickau, Neumarkt Steig 3 an X 4.42 1142 12121231 20.01 20.12 20.30 20.42 23.42 0.12
Zwickau, Neumarkt Steig 3 ab . 4.45 1145 12151232 20.02 20.15 20.30 20.45 23.45 0.12
Zwickau, LessingstraBe X 4.46 11.46 12161233 20.03 20.16 20.31 20.46 23.46 0.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe ) 4.47 11.47 . 12171234 20.04 20.17 20.32 20.47 23.47 0.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe . 4.48 11.48 12181235 20.05 20.18 20.33 20.48 23.48 0.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 i 4.49 11.49  12.1912.36 20.06 20.19 20.34 20.49 23.49 0.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 427 | | 1214 | | | | . | |
Zwickau, Neue Welt 429 4.51 11.5112.16 12.21 12.38 20.08 20.21  20.51 23.51
Zwickau, GudrunstraBe 430 4.52 11.5212.17 12.22 12.39 20.09 20.22 . 20.52 23.52
Zwickau, Pélbitz an 431 454 11.54 12.18 12.24 12.41 20.1120.24 | 2054 23.54
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr
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